Kalustokilpailutulokset

Kalustokilpailun tulokset - Jehu 24

Sijoitus Palokunta Joukkue Tunnus Kalustokilpailun suoritusaika Kalustokilpailun sijaluku
1 Kotkan VPK Kotkan VPK 1 14 00:06:28 60
2 Ruskon VPK Ruskon VPK 16 00:06:36 57
3 Piikkion VPK Piikkion VPK 31 00:06:57 55
4 Anjalan VPK Anjalan VPK 1 11 00:07:23 53
5 Naantalin VPK Naantalin VPK 01 00:07:24 52
6 Nousiaisten VPK Nousiaisten VPK 09 00:07:40 51
7 Inkeroisten VPK Inkeroisten VPK 32 00:07:56 50
8 Lahden VPK Lahden VPK 19 00:08:38 49
9 Helsingin VPK Helsingin VPK1 27 00:08:57 48
10 Savion VPK Savion VPK 08 00:09:13 47
11 Kaarinan VPK Kaarinan VPK 1 23 00:09:29 46
12 Vahdon VPK Vahdon VPK 33 00:09:30 45
13 Nokian VPK Nokian VPK 26 00:09:33 44
14 Rautpohjan VPK Rautpohjan VPK 18 00:09:40 43
15 Kaarinan VPK Kaarinan VPK 2 10 00:10:18 42
16 Oulun VPK Oulun VPK 29 00:10:22 41
17 Helsingin VPK Helsingin VPK 2 05 00:10:24 40
18 Liikkalan VPK Liikkalan VPK 06 00:10:41 39
19 Sauvon Vapaaehtoinen Palokunta Sauvon VPK 15 00:10:52 38
20 Jamsankosken VPK. Jamsankosken VPK 30 00:11:07 37
21 Perttelin VPK Perttelin VPK 04 00:11:27 36
22 Anjalan VPK Anjalan VPK 2 20 00:11:30 35



Sijoitus

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Palokunta
Tampereen VPK
Lapin VPK
Tirilan VPK
Paattisten VPK
Kotkan VPK (ryhma 2)
Ylojarven VPK
Tirilan VPK
Karhulan VPK
Hameenkyron VPK
Veikkola VPK-FBK
Vaajakosken VPK

Joukkue Tunnus Kalustokilpailun suoritusaika Kalustokilpailun sijaluku

Tampereen VPK 24
Lapin VPK 02
Tirilan VPK B1 22
Paattisten VPK 03
Kotkan VPK 2 28
Ylojarven VPK 25
Tirilan VPK A2 13
Karhulan VPK 21
Hameenkyron VPK 12
Veikkola VPK-FBK 07
Vaajakosken VPK 17

00:11:32 34
00:11:43 33
00:11:56 32
00:12:22 31
00:12:24 30
00:12:25 29
00:13:36 28
00:13:43 27
00:13:48 26
00:17:16 25
kesk 0



